

## **Nr. 1134. Godmorgen til alle.**

Morgenmeditation søndag den 31. oktober 2021.

**Nøgleord: Kærlighed, harmoni og tillid.**

Godmorgen. I går havde vi en rigtig god EVF dag igen. Dejligt at se harmonien, hvordan harmonien kan vokse i en gruppe gennem kærlighed og kærlig forståelse. I dag skal vi have den 5. dag, den bliver nok endnu bedre, det kan kun gå fremad, som vi siger, og når vi kigger på de figurer, der er bag ved mig, så kan man kun være glad ved at se fremskridt. Der er meget at glæde sig over, hvis vi tænker lidt mere over, at vi er solengle. En solengel er vores sjæl. Når man tænker på, at solenglen kan nedbryde personlighedsopfattelsen og kan nedbryde sygdommen inde i os selv, så er det mærkeligt at tænke på, at så mange ikke anvender solenergien eller sjælens energi. Man kan nedbryde personlighedsopfattelsen og sygdomme med sjælsbevidstheden. Prøv at tænke på, at der er mange flere mennesker, der ønsker at gøre det og får værktøjet til at gøre det. Mange af jer har fået værktøj for lang tid siden, men det er ikke det samme som at bruge tingene, man har hørt om det, men man spørger altid, hvordan finder jeg ud af det.

Hvis man nu giver sig til i dag at sige, at den undervisning vi får, den vil jeg tage ind og udføre, jeg vil realisere den med det samme, så kommer der fremskridt. Hvis det bare er noget, man hører og ikke gør noget ved det, så har man en del i sig selv, der ikke ønsker forandring. Man vil beholde det gamle liv og ikke forbedre sig for at få et bedre liv.

Som sagt har man en dualitetsopfattelse, den ene side vil godt, den anden vil ikke. Den dualitetsbevidsthed man har, den forsvinder, når jeg giver energioverførsel til jer. Energioverførsel i en gruppefusion til jer allesammen på én gang. Så kan dualitetsopfattelsen forsvinde, fordi man går ind i gruppesjælens bevidsthed, en indre harmoni og en indre livsglæde. Når man er i den livsglæde og kærlighed, så er det det rigtige, for man kan mærke, at man er sammen med sin egen solengel, og man er i solenglens bevidsthed. Når vi så tænker på, at vi kan se ind på solenglens bevidsthed, så prøv at tænke på hvad der er bagved solenglens bevidsthed. Der ligger jo den højere bevidsthed, den altfavnende bevidsthed. Det er det, jeg ønsker, I skal arbejde hen imod. Når jeg ligesom i går er ved at udvikle en indre væren inde i jer, så bliver I noget andet, for så er det værens bevidsthed, man udvikler. Det vil sige sjælsbevidstheden den åndelige bevidsthed, det er det, jeg prøver at udvikle inde i jer. Jeg synes, det går rigtig godt, og I var rigtig dygtige i går, den ros skal I have. Jeg glæder mig til endnu mere i dag, fordi I kan nå større dybder inde i jer selv, end I er klar over.

Vi skal hele tiden hæve energien og bevidstheden til at kunne noget andet. Hvis vi nu kigger på vores klode og iagttager den, så kan man også se, vores klode ligger inde på himlen, og bagved kloden der ligger der andre kloder, der ligger andre stjernesystemer. Vi er bare en lille del af en stor del, når vi mennesker tænker på, at vi kun er en lille del af en stor del. Hvis vi forbinder os med den store del, som er Gud den alfavende kærlighed, hvor ligger begrænsningen så henne? Der ligger ingen begrænsninger, den ligger kun i personlighedsopfattelsen. Så vi kan som sagt meget mere, hvis man har tillid til, at man kan. Hvis man mangler tilliden til mig, så mangler man også tilliden til egne evner. Byg tilliden op så kan man eliminere dualitetsopfattelsen og være i kærlighedsopfattelsen. Man kan være i en helbredende energi, og man kan komme til at lyse gennem kærlighed, man kan være et lysende eksempel for andre mennesker gennem renhed, kærlighed, tillid og forståelse. Kærligheden tiltrækker, personligheder afviser. Personligheden siger nej tak. Sjælen siger ja tak, jeg vil gerne rumme det hele, fordi jeg ser værdien i, at vi alle går fremad i kærlighed og kærlig forståelse.

Så vi skal til at fungere og udvikle vores sjæls egenskaber. Det skal vi arbejde med i dag, og vi skal arbejde med større gruppeforståelse og integrere gruppen i en gruppesjæl. Vi ved jo, at sjælen er Guds søn, det er mellemliddet mellem den åndelige og kosmiske guddommelige bevidsthed og den fysiske bevidsthed. Det er

Guds søn, det er bare det, der ligger i den opgave. Jeg vil bare fortælle jer, at det er sådan, det hænger sammen. Det vil sige, når det er Guds søn, så betyder det, at vi er Guds børn, vi er børn af vores far i himmelen. Det er der, vi kan hente vores livsenergi fra, det ligger i vores hjerter, dybt inde i vores hjerter der ligger den guddommelige gnist. Så anvend den og voks sammen med den guddommelige gnist og vær den gnist så jeg kan løfte menneskeheden. Vi er dybest set skabt til at kunne skabe et solsystem inde i os selv. Det er svært at forstå, men evnen ligger latent i os. Så det er ikke nok at sige, vi arbejder med sjælen og personligheden, det er meget større, det er universet, vi skal arbejde i. Vi kan lige så godt begynde at glæde os over det. Jeg tænker også på dem, der er syge, hvorfor holde fast i sygdommen, når man kan anvende sjælens kræfter, som er helbredende energi. Kærligheden i sjælen er den helbredende energi. Det er en god idé at komme ned og få løftet en selv op og være en sjælstyret personlighed. Det er en god idé i det. Det er bærekraften i vores univers.

Hvis I nu kigger over på mig, så vil jeg starte ligesom i går morges, hvor vi lavede 5 runder med energioverførsel inden vi gik i gang med dagens arbejde. Hvis I nu forestiller jer, at I er i den energiopbygning, som vi var i i går. I kommer op til mig en efter en. Det var det, vi valgte i går i stedet for hele gruppen på én gang. Så vil jeg overføre den energi til jer igen og den indre væren af ren kærlighed til jer. Det vil jeg gøre her i morgenmeditationen, jeg vil fortsætte med det i dag på skolen, hvor man kan få en indre samklang. Jeg vil gerne yderligere tilbyde jer, der ikke har været med til EVF undervisningen, kom og vær med, kom og oplev harmonien og livsglæden i gruppen og gruppekærligheden og gruppeforståelsen. Det er en god idé at gøre det, det er bedre end at ligge på sin mås og stritte imod. Men tag nu imod den visdom der ligger til jer og den kærlighed, der kan åbenbares i hjertebevidstheden og i jeres hjerter. Som sagt jeg begynder at kigge på jer igen, jeg kigger på jer fra en indre bevidsthed, og den bevidsthed gør det, at I kan gå ind i en værenstilstand, hvor der ingen tanker og følelser er, der er bare en indre kærlighedsværen. I den kærlighedsverden kan man gå meget dybere ind, end man kan forestille sig. Dybden på bundetheden til jer, mig som Solavataren, Kærligheds Avatar, Fredsavataren kan give det løft. Vi arbejder med syntese i forbundethed i det guddommelige kærlighedsliv. Jeg ser jer alle og er med jer alle. Jeg ser, I kommer op til mig, og jeg ser en del af verdensbilledet. Jeres indflydelse kan blive meget større, når I kan lære værens bevidsthed og være i den indre væren af ren kærlighed, tillid og forståelse.

”Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og andre kloder. Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens. Jeg kommer med den åndelige viljes energi til legemliggørelse af Guds plan, og jeg udvikler lederne i den næste rodrace.”

Når vi tænker på, at vi er solengle, vi mediterer på Solavataren, så går I videre til Sollogos og videre til den kosmiske bevidsthed og derfra videre ind mod det guddommelige. Vi er i det guddommelige, vi kan arbejde med at realisere Guds plan på vores klode og på andre kloder.

Jeg ønsker jer en fantastisk dag i dag i kærlighed og harmoni.

**Nøgleordene er kærlighed, harmoni og tillid.**

Lad os glæde os yderligere over at det bliver en fantastisk god dag i dag. Godmorgen til jer og tak for jeres gode indsats i går og tænk på en fantastisk fremtid.

Peter L. Simonsen, Healerskolen Sønderjylland.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 [mail@healerskolen-sdj.dk](mailto:mail@healerskolen-sdj.dk)